A.D. PT. Ep. 13, 35

Cré de /

Golinino (1476)

n. (de G. (ma Garsky, distr. Nowy  
Paulus) dux dat  
ius culmi. per 2 gr.

= Garchowo, mur., 200 tita  
od 1510 wlas. bptwa pt.

M. H. 9, 71v.

Golymyno

Ciech

(1477)

Honestus Johannes Lavyschia murator  
 de Bogathe videns defectum in se et in  
 viribus suis quod non potuit sufficere  
 labori per ipsum cum venerabili  
 Johanne de Grodzanowo canonico  
 plerum pro conservando templo seu  
 murando in Drobnyuo < quem adu-  
 cionem cum eodem domino Johanne  
 et iam laboris inceperat > cessit eidem  
 labori et abrenunciavit promittens  
 verbo quod non debet impedire  
 quemquam volens succidere in labore

A.D. Pl. Ep. 13, 115v

/.

verte

## MUZEUM HISTORYCZNE W WARSZAWIE

per ipsam inceptum ibidem in  
dromyuo.

In presencia venerabilis Pauli de  
Golynino prepositi et magistralis  
de Bluzevicz archidiaconi poltovien.  
et discretis Laurencio de Byelsto  
Andrea et Nicolas Longo substituti  
recnon providis muratoribus Petro  
de Lovicz et Leonardo de var-  
silovia.

Golinino

decb.

7477

Bob. V dat Paulo de S. mellifida in bonis suis  
Gaczkowo in distr. Nur.<sup>i</sup>

(nur., Złotostaw)

MK 9, 94

Golinino

Pow. Cich / Golinin  
(1777, 1518)

Jacob. de Pyranowo Sassinus de G. rex. Louis. remisit  
bona materna Zawady et recepit 2 porciones Sasin  
et Pauli de Pyranowo.

non delegabit arbor, arbor et ligna

nec panna cunctis eorum de Gleswonka

M. K. 32, 27

Créh

1337

Golinino

(1477)

Honesti Stephanus et Nicolaus Illiroska  
de Kowalewycze recognoverunt quia  
apud venerabiles viros dominos Paulum  
de Golinino et Matthiam de Sluzevyca  
decretorum doctores preposit<sup>um</sup> et  
archidiaconum ecclesie paltowien. apprecia-  
vunt 2 mansos dictos Strygowsky in  
Paltowosko in perpetuum solvendum  
eisdem et sumserunt se solvere de  
quolibet manso per quinquaginta gr.  
sine 2 gr.

A. D. i. Pt. Ep. 13, 111

Ciuch / Golezmin

Golinino

(1778)

mgr. Matthias aeg., decr. dr., archidiacon.  
et offic. polt.

MK. 6,110<sup>v</sup>

Ciechy

Golunino

(1478)

Venerabilis Paulus de G. decretorum  
doctor prepositus Potth. (index confirma-  
 tus ad cognoscendum in causa inter  
 nobilem yunoscha de Vjeczva (s) et  
 plebanum de ibidem ex una et  
 nobiles de Cuclino heredes ex altera,  
 occasione ecclesie in Cuclino.)

A.D. 1478, Ep. 10, 179-180

Golinino

Par Cich / Grytina  
(1478)

Paulus de G. nep. polt., can. ploc.

Itan Slephow ab Andrea de H. emptan  
ecclie col. ... nich. ploc. donat  
nepres Sassin. vlx. lowr. et Paul. de G.